ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

12.07.2011 № 75
О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 22.08.2007 года № 51 «О Кодексе этики муниципальной службы»
В целях реализации протокола от 23 декабря 2010 года № 21 с решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции об одобрении Типового кодекса этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, муниципальное Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 22.08. 2007 года № 51 «О Кодексе этики муниципальной службы».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин